



BAKER'S CRUST

ARTISAN KITCHEN

GLUTEN-FREE MENU

offered daily open to close | 7 days a week | 7AM-5PM



GLUTEN-FREE MENU

OFFERED DAILY 7AM-5PM

BREAKFAST FAVORITES

SHAKSHOUKA

poached eggs, feta, avocado, cilantro, whole wheat toast, spiced tomato sauce. 16.5

STEAK & EGG

petite sirloin, eggs your way, whole wheat toast. 21

CLASSIC BENEDICT

Canadian bacon, poached eggs, hollandaise, English muffin, fruit. 16.5

BALTIMORE BENEDICT

lump crab, poached eggs, hollandaise, English muffin, fruit. 21.5

WEST COAST OMELETTE

spinach, mushroom, tomato, swiss, pico de gallo, avocado, whole wheat toast, fruit. 16

LUNCH FAVORITES

CHICKEN & VEGGIE BOWL

spinach, quinoa, whipped feta, roasted vegetables, pistachios, creamy balsamic vinaigrette. 18.5

WINE COUNTRY SALAD

mixed greens, raspberry vinaigrette, grapes, strawberries, goat cheese. 18.5

BALSAMIC CHICKEN SALAD

grilled chicken, mixed greens, burrata, artichokes, red onion, tomatoes. 21.5

CHICKEN & CHEDDAR

herb mayo, tomato, sliced chicken breast, cheddar, bacon, whole wheat bread, GF chips. 16.5

TOMATO & MOZZARELLA

fresh mozzarella, tomato, arugula, whole wheat bread, GF chips. 16.5

NOURISH & ENERGIZE

AVOCADO TOAST

whole wheat toast, hummus, avocado, two poached eggs. 16

YOGURT, BERRY, GRANOLA PARFAIT

vanilla Greek yogurt, strawberries, blueberries, bananas, GF granola. 13

BENNETT BOWL

açaí, strawberries, oj, pineapple, GF granola, banana, coconut. 15

GLUTEN-FREE INGREDIENTS

Breads

GLUTEN-FREE BREAD

CONTAINS: Udi's best blend (tapioca & potato starch, brown rice & teff flour, modified tapioca starch), water, non-gmo vegetable oil (canola or sunflower or safflower), egg whites, evaporated cane juice, tapioca maltodextrin, tapioca syrup, yeast, flax seed, xanthan gum, salt, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate), cultured corn syrup solids (natural mold inhibitor), dry molasses, enzymes. Contains: egg.

GLUTEN-FREE HAMBURGER ROLL

CONTAINS: Water, tapioca starch, brown rice flour, non-gmo canola oil, egg whites, resistant corn starch, cane syrup, tapioca maltodextrin, potato flour, dried cane syrup, tapioca syrup, yeast, sugarcane fiber, salt, gum (xanthan gum, sodium alginate, guar gum), cultured corn syrup solids and citric acid (natural mold inhibitor), xanthan gum, enzymes. Contains: Egg

Desserts

CHOCOLATE LAVA CAKE

CONTAINS: Eggs, Semi-sweet chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla beans), butter (cream, natural flavor), sugar, natural chocolate liquor, fructose, cornstarch, heavy cream (cream, guar gum, carrageenan, locust bean gum). Contains: Egg, Milk, Soy.

Chips

GLUTEN-FREE POTATO CHIPS

Route 11 Lightly Salted & Route 11 Sweet Potato Chips

Although Baker's Crust cannot guarantee a completely gluten-free environment, we strive to accommodate dietary restrictions and allergies while avoiding cross-contamination wherever possible. Carefully selected to meet our standards, the gluten-free products listed here have been sourced for their excellence in quality, flavor, and commitment to the gluten-free lifestyle. We understand the challenges in safely choosing restaurants to meet these needs and sincerely hope you enjoy your dining experience with us.

A 20% gratuity will be added to the bill for parties of 8+ adults. The consumption of raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness especially if you have certain medical conditions.